Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 18:50
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-udarowa-12v-30nm-2x2-0ah-li-ion-m12bpd-202c-
p-69027.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 12V
30Nm 2x2,0Ah Li-ion M12BPD-202C
4933441940 Milwaukee
Cena brutto 1 120,14 zł
Cena netto 910,68 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933441940
Kod EAN 4002395002641
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka udarowa 12V 30Nm 2x2,0Ah Li-ion M12BPD-202C 4933441940 Milwaukee.
Informacje o produkcie:
Milwaukee M12 BPD-202 C to subkompaktowa wiertarko-wkrętarka udarowa przeznaczona do wiercenia, wiercenia
udarowego, a także wkręcania z dala od źródła zasilania sieciowego.
Ma tylko 190 mm długości dzięki czemu idealnie nadaje się do pracy w ciasnych i trudno dostępnych miejscach.
Jest lekka i poręczna, gumowana rękojeść zapewnia pewny i wygodny chwyt.
Metalowy uchwyt 10 mm umożliwia szybką zmianę bitów i optymalne trzymanie wiertła.
Dane techniczne:
Napięcie: 12 V
Typ akumulatorów: Li-Ion
Pojemność akumulatora: 2,0 Ah
Maks. częstotliwość udaru: 22500 ud./ min.
Maks. moment obrotowy: 30 Nm
Prędkość bez obciążenia bieg 1: 0-400 obr./ min.
Prędkość bez obciążenia bieg 2: 0-1500 obr./ min.
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 22 mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 10 mm
Wkręty do drewna do: 6 mm
Uchwyt: 10 mm
Ciężar z akumulatorem: 1,2 kg.
Wyposażenie:
Akumulator REDLITHIUM-ION™ 2 x 2,0 Ah
Ładowarka 40 min.
Walizka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold